
Caminho de gratidao para o Natal da familia

03.12
04.12 05.12

06.12 07.12 09.12

10.12

08.12

11.12
12.12131214.12

15.12

16.12
17.12 18.12

19.12
20.1221.12

22.12 23.12 24.12

Neste Natal iremos 
cultivar a gratidão em 

família, como preparação 
para a chegada do 

Menino Jesus na nossa 
casa. Todos os dias 

iremos compartilhar um 
pequeno motivo pelo qual 

fomos gratos e pintar 
uma estrela, assim nossa 
caminhada para o grande 
dia estará cada dia mais 

iluminada.

Nosso momento será:


